
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ вторая сессия седьмого созыва / 

14.11.2022   № 14  

 с. Табуны  

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 

22.12.2017 №24 «Об утверждении Порядка размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих муниципальные должности 

муниципального образования Табунский район Алтайского края и 

должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных 

сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих 

сведений средствам массовой информации для опубликования» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 01.04.2022 N 90-ФЗ "О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации", Уставом муниципального образования Табунский район 

Алтайского края, районный Совет депутатов р е ш и л :  
1. Принять решение «О внесении изменений в Порядок размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности 

муниципального образования Табунский район Алтайского края и должности 

муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов 

местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам 

массовой информации для опубликования, утвержденный решением 

районного Совета депутатов от 22.12.2017 № 24» (прилагается). 

2. Направить решение главе района для подписания и обнародования 

в установленном порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

 

 

      

 

Председатель районного 

Совета депутатов С.С. Дубицкий 
 

  



Изменения в решение районного Совета депутатов от 

22.12.2017 №24 «Об утверждении Порядка размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих муниципальные должности 

муниципального образования Табунский район Алтайского края и 

должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных 

сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих 

сведений средствам массовой информации для опубликования» 

 
Принято решением районного  

Совета депутатов от 14.11.2022 

 № 14 
 

1. Внести следующие изменения в Порядок размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования 

Табунский район Алтайского края и должности муниципальной службы, и 

членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования, утвержденный решением районного Совета депутатов от 

22.12.2017 № 24» (далее - Порядок): 

1.1. В подпункте «г» пункта 2 Порядка слова «, акций» исключить. 

Глава района        В.С. Швыдкой 

 

14.11. 2022 года 

№   14-г 


